UBND P.TRƯƠNG QUANG TRỌNG

PHÒNG VĂN HOÁ - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  64/TTr-VHXH

P.Trương Quang Trọng, ngày 21 tháng 10 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xem xét đơn xin chuyển công tác của ông Nguyễn Hồng Nhân, giáo

viên Trường Tiểu học số 2 Trương Quang Trọng

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử

dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông báo số 214/TB-SGDĐT ngày 29/9/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc tiếp nhận công chức, viên chức đang công tác tại

các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc các Sở, ban, ngành,

UBND các xã, phường, đặc khu của tỉnh Quảng Ngãi đến công tác tại Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

Phòng Văn hoá - Xã hội phường nhận Tờ trình số 07/TTr-THS2 ngày

20/10/2025 của Trường Tiểu học số 2 Trương Quang Trọng về việc giáo viên

chuyển công tác theo nguyện vọng cá nhân; Đơn xin thuyên chuyển công tác của

ông Nguyễn Hồng Nhân - giáo viên Trường Tiểu học số 2 Trương Quang Trọng,

phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi và hồ sơ kèm theo.

Trên cơ sở Thông báo số 214/TB-SGDĐT ngày 29/9/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi, Tờ trình số 07/TTr-THS2 ngày 20/10/2025 của

Trường Tiểu học số 2 Trương Quang Trọng và ông Nguyễn Hồng Nhân có

nguyện vọng xin chuyển công tác đến Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng

Ngãi, Phòng Văn hoá - Xã hội phường kính trình lãnh đạo UBND phường xem

xét, thống nhất chủ trương cho ông Nguyễn Hồng Nhân được chuyển công tác

theo theo nguyện vọng./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND phường;

- Trường Tiểu học số 2 TQT;

- Lưu:VT, VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Vương Quang Khánh

		2025-10-22T08:46:47+0700

		2025-10-22T09:06:40+0700